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 Универзитет “Св. Климент Охридски”      – Битола
	[image: image2.jpg]


 Економски факултет-Прилеп


РЕЗУЛТАТИ 

Од Испит   по предметот

 Бренд Менаџмент
одржан на 27.06.2019 год.

	р.бр
	Име и презиме
	Досие бр. 
	Поени од испит 

	1
	
	288/08
	41

	2
	
	149/14
	61

	3
	
	84/16
	56

	4
	
	101/16
	46

	5
	
	152/12
	41


Заклучно со реден број 5 (пет)

Забелешка:Консултации во врска со објевените резултати  на е-маил: snezana.salamovska@uklo.edu.mk
Прилеп







Предметен наставник 

11.07.2019





Проф. д-р Снежана Мојсовска Саламовска

1

